Klient podpisom tejto zmluvy výslovne uznáva svoju povinnosť zaplatiť Banke záväzok identifikovaný v predchádzajúcom ustanovení 
tohto článku spolu s úrokmi stanovenými v súlade s ostatnými ustanoveniami tohto dodatku k Úverovej zmluve. 

Základné podmienky Úveru:  

2.3.1.   Výška Úveru: do 272 190,13 EUR, slovom: dvestosedemdesiatdvatisícstodeväťdesiat eur trinásť centov. 
2.3.2.  Čerpanie Úveru : 
2.3.2.1.Klient nie je oprávnený opätovne čerpať Úver. 

3. Úročenie Úveru: 
3.1.1. Druh úrokovej sadzby: Revizibilná 
3.1.2. Základná sadzba je hodnota 12 mesačného EURIBOR. 
3.1.3. Úrokové rozpätie je 1,50 % p.a.